
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«21» августа 2020г.  №255 
 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета   

муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального район Татышлинский 

район  Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/177-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№130/177-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной 

комиссии муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, 

р е ш и л а: 

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Совета муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года от полиграфической 

организации территориальной избирательной комиссии: 

с.Верхние Татышлы, ул. Ленина, д.68 . 

2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней: 

«____» __________ 2020 года, _____ час. _____ мин. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии – Марданова В.А., 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Ахметова 

Р.М., Хлызова А.Р., Мусину Л.В. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии ___________________________________________.  

                                                   (фамилия, инициалы) 
Председатель  

территориальной 

избирательной  

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

Р.Р.Муфтахов 

     

Секретарь  

территориальной 

избирательной  

комиссии 

 

 

________________ 

 

 

Р.М.Мухаметшин 

 
  

 

  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


